Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

по закJr'пкс транспортного средства для нужд
учреячtения, подведомственного Министерству по социальпой защите и труду

Приднестровской Молдавской Респуб.llики

26 сентября 2023 года л! 40/l

Наименование заказчика: Министерство по социальной защите и труду Приднестровской
Молдавской Республики

Председатель комиссии: Селезнев С.М. - первый заместитель министра по социальной
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены комиссии:
1) I_{ивинская Т.В. _ начальник Управления охраны прав семьи, опеки и попечительства,

социальной помощи семьям в группе риска;
2) Шубодерова О.Н. - заместитель начальника Управления планирования, учета и

экономического анitлиза;
З) Лукьянова Е.Б. - нача,rьник Отдела охраны прав семьи, социilльной помощи семьям в

группе риска Управлеяия охраны прав семьи, опеки и попечительства, социа,rьной помощи
семьям в группе риска;

4) Осалчук А..Щ. - заместитель начальника Управления - нача.льник отдела правового и
информационнопl обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики!

5) Повелий I.Г. - главный специалист отдела правового и информационного обеспечеtIия
Управления прав()вого обеспечения и кадровой поJlитики;

6) Фонарюк А.И. - Главный специалист Управления политики в сфере сочиа-rrьной защиты,
социального стрzжованиJI и ревизионного кон,гроля.

Секретарь комиссии:
Усманова О.В. - главный специalлист отдела правового и информационного обеспечения

Управления правового обеспечения и кадровой политики.

Извещение о проведении открытого аукциона рrвмещено:
https://zakupl_i яоsрmr.оrg/i hp/zakupki?view:purchase&id:540 l
http:i/minsoctrud,gospmr.org/auktsion avtobus/

1. Рассмотреtrие змвок на участие в открытом аукционе по закупке транспортIlого средства
проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 октября, l l4, каб. з l2, 26 сентября 2023 года
в 10.00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежат зfuIвки на участие в открытом аУкционе в порядке согласно

протоколу вскры,],ия конвертов с зalявками на участие в открытом аукционе по закупке
танспортного срелства для нужд учреждения, подведомственного Министерству по социальной
защите и трулу Приднестровской Молдавской Республики от 26 сентября 2023 года Jф 40.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
не велась аудиозаI]ись.

5. На процедуре рассмотрения зrulвок на участие в открытом аукционе присутствовали
участникИ открытогО аукциоtIа, подавпIие з.uIвку на участие в открытом аукционе,
представившие документ, удостоверяющий личность, локумент, подтверждающий полномочия
на представление интересов участников открытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с
з,uвками, зарегистрированными в журнале регистрации участников открытого аукциона и (или
их представителей), подавших зfuIвки на участие в аукционеj присутствующих на процедуре
рассмотрения заяв()к на участие в открытом аукционе (Приложение J',lЪ l к настоящему
Протоколу).

6. На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией
сформирован реестр змвок на участие в открытом аукционе (Приложение Nл 2 к настоящему
Протоколу), каждой змвке на участие в открытом аукционе присвоен порядковый номер в

порядке очередности их поступления. По лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией

рассмотрены подаtнЕые на участие в открытом аукционе заявки на предмет соответствия их
требованиям, установленным извещением и документацией об открытом аукционе,

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объекта закупки лоту. заявленному в

предмете закупки. согласно сводной таблице (Приложение ЛЬ 3 к настояrцему Протоколу).

лот J$ 1

Порядковый номер заявки 1.

Комиссией рассмотрены документы, информачия. представленные участником открьпого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям. установленным извещением и

документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что зfuIвка с порядковым порядком N9 l является надлежащей.
Результаты голосования комиссии о допуске заrIвки к участию в открытом аукционе:

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),
должность)

Индивидуальный
предприllиматель

Воропов Константин Валерьевич

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства илtr пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь,

ул. Каховская, д.6, корп. А, к.37
тел. (777) 8815 8

e-mail: vor-k73@mail.ru

Nq

п/п

Решение
(лопустить к

участию в

открь]том
аукционе/не
допустить к

участию в

открытом
аукционе)

обоснование
решения о
недолуске

участника
открытого
аукциона к

участию в
открытом
аукционе

2

елезнев С.М. - первый заместитель министра по
цимьной защите и труду Приднестровской
олдавской Республики;

ивинскrш Т.В. - нача:tьник Управления охраны пра
семьи! опеки и попечительства, социальной по rощи
семьям в груIпе риска;

J
убодерова О.Н. - заместитель начаJ,Iьника Управления

ланирования, r{ета и экономического анаJIизаi

4

5

укьянова Е.Б. - начмьник Отдела охраны прав семьи,
циальной гомощи семьям в группе риска Управлени

храны прав семьи, опеки и попечительства, социальной
помощи семьям в группе риска;
Осадчук А..Щ. - заместитель начальника Управления

()тдела правового и информационного
Управления правового обеспечения и

кадровой политики;

чal]lыlик
еспечсния

6

Фонарюк А,И. - Главный специалист
в сфере социальной защиты. социit',lьного

трахования It ревизионного ко

Управления

I{троля.

оJIитики

Индивидуальный
предприниматель

Воронов
константин
Валерьевич

Отсутствует

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заJIвку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при на,rичии) лля

индивидумьного предпринимателя)

1.

7

Повелий Т.Г. - главный специttлист отдела правового и

информачионного обеспечения Управления правового
обеспечения и кадровой политики.

Порядковый номеD заявки 2.

ООО <Эксимтранс>

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания, адрес электронной почты

!убоссары, ул. .Щзержинского,
l l0 кА>

e-mail : agropolis62@mail.ru
тел. (778) l8-799

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником открьIтого
аукциона, на предмет соответствия их требованиям. установленным извещением и

документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона на
пред\,rет соответс]]вия его требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

Комиссией вьuIвлено, что зiulвка с порядковым порядком Ns 2 является надлежащей.
Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

п/п

J\9 Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии).
должность)

Решение
(допустить к

участию в
открытом

аукционе/не
допустить к

участию в

открытом
аукционе)

обоснование
решения о
недопуске

участника
открытого
аукциона к

участию в
открытом
аукционе

Селезнев C.Iv[. - первый заместитель министра по социа,,rьной
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики;

2

l_{ивинская Т,В. начальник Управления охраны прав семьи,
опеки и попеliительства, социаJIьной помощи семьям в группе
иска;

_)
Шубодерова О.Н. - заместитель начальника Управления
планировани.я, учета и экономического ана!.Iиза;

укьянова F,.Б. - начальник Отдела охраяы

храны прав семьи, опеки и попечительства. социаlьно
омощи семьям в группе риска;

прав семьи,
Управлениясоцимьной помощи семьям в группе риска

5

садчук А..Щ. - заместитель начальника Управления
ачаJlьник отдела правового и информационног

обеспечениЯ УправлениЯ правового обеспечения и кадровой
политики;

6
Фонарюк д,}I. - Главный специалист Управления политики
фере социмьной защиты, социалыlого страхования
визионногt) контроля.

7 информациоr
обеспечения

. - главный специалист отдела правового
Iного обеспечеяия Управления правово
и кадровой политики.

овелий Т.Г

ооо
<Эксимтранс> Отсутствует

комиссией
открытого аукци

принято решение допустить, участников под номерами Ns l ,2 ко второму этапу
она.

I{eHa участника, лредложенная по лоту Nч 1 :

Участник Ns 1 ИП Воронов Константин Валерьевич - з50 000,00 рублей ПМР.
Участник ЛЬ 2 ООО кЭксимтранс> - 349 000,00 рублей ПМР.
Начальная минимальная цена контракта по лоry Ne l - 349 000,00 рублей ПМР.

Наименование ),частника открытого аукциона, подавшего
заJIвку на учас,гие в открытом а}.кционе (наименование
организации, фами.llия, имя, отчество (при наличии) лля

индивидуального предпринимателя)

l.

4.

7. На основании результатов рассмотрения змвок на участие в открытом аукционе кОмИССИеЙ

принято решение о признании следуюцих участников закупки, tlодавших змвки на участие в

открытом ау(ционе, участникtlми второго этапа открытого аукциона:

Минимальная цена контракта по лоту J,,lЪ l предложена участниками Nsl составляет
350 000,00

Минимальная цена контракта по лоту ЛЪl прелrожена участниками Jф2 составляет
349 000,00 рублей ПМР.

8. После огла{пения списка участников открьIтого аукциона, допущенных ко второму этапу
открьпого аукциона, комиссия объявила уlастникам открытого аукциона и их представителям, а
также всем прис},r,ствующим о праве участников открытого аукциона и их представителей,
допущенных ко второму этапу открытого аукциона, збIвить о переторжке (изменение товара,

работы, услуги, представленные ранее в качестве предложения в отношении объекга закупки, на
идентичный товар, работу или услугу, представленные иным участником открытого аукциона,
допуценtlым ко второму этапу открытого аукциона). О необходимости переторжки участниками
открытого аукциона не заявлено.

9. Комиссией доведено до сведения всех участников открытого аукциона и (или) их
представителей и присутствующих о том, что заявления о необходимости внесения изменений в
зtulвки на участие в открытом аукционе, поданные после подписания протокола рассмотения
зшIвок на участие в открытом аукционе, останутся без рассмотрения.

l0. Настоящиii Протокол подлежит размещению в информационной системой в сфере
закупок ПМР,

Настоящий Протокол подлехит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного открытого аукциона.

I 1. Подписи чJIенов KoMltcclllr:

?fuп{-- Цивинская Т.В.

,r?- шуболерова О.Н.

Осадчук А.!.

Лукьянова Е.Б.

Ilовелий Т.Г.

Фонаркlк А.И

Порядковый номер
заявки на участие в
открытом аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при на,rичии) лля индивидуального

предпринимателя)

I-[eHa контракта,
предложенная
участником
открытого

аукциона (рублей
пмр)

[ |ена контракта,
сформированная

с учетом
преимуществ

фублей)

.,'lOT м l
Заявка Nр l Индивидуа"тьный предприниматель

Воронов Константип Валерьевич
участники
открытого
аукциона

преимуществ
между собой не

имеют

Заявка J,lb 2

ООО кЭксимтранс>

349 000.00

La

Усмавова о.В.

350 000,00

Сскретарь комиссии:

Прпложение Л! 1

к Протокоlry ЛЬ 40/l
26 сеятября 2023 года

8Цраучасruе
в а}.кционе

Регистрацпп уlастников открытого аукцпоца
" ", оо"ff"Н*еfi, подавшпх здявкп на учдспlе в открытом дукциопе,

прпсугствующпх Еа проIIе..IIJчре расс}rотрспlIя заrвок

Наименование участн
аукциона, подавшего зiцвку на участие

в открытом аукцноне (наименование
организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии)ц
для и}цивид/альнОго

_ предпринимателя)

ожрыюго

.Щокумеrг,
полгверщдающий
полномочия
представкг€ля

Подпись

,1

Фамrrлия, имя, отчество
(при налпчии) уrастникд открыюю
аусциона и (или) ею предсгавrrгеля,

подавшею заrвку
на участие в открытом аукционе

l

:ут,рФю4 r4rАh'[ еь
2 )rr/аqzz{циа

, ИQепор5,h Ип* О ra
,

4

\--,.,

5

Ns
гtlп

Секретарь комисспп: Усманова о.В.

lara 26 сентября 2023 года.

.Щанные докумеrгга,
удостоверяюцею личность

m?

Приложение J\Ъ 2

к Протоколу Ns 40/l от 26.09.202З г.

рассмотрения зrulвок на участие
в открытом аукционе

Ns п/п
лотА

Порядковый номер
зtulвки на у{астие в
открытом аукционе

Регис,грационный
номер змвки на

участие в открытом
аукционе согласно

Протоколу
вскрь!тия конвертов

от 26.09.2023 г.

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего змвку на участие

в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при на,rичии) для индивидуr}льного

предпринимателя)

1 1 N9 01-15i68l Иll Воронов К.В.

1 Ns 01-15/704 ООО кЭксимтранс>2

Секретарь ко ииссии:

Щата: 26 сентября 2023 года

Усманова о.В.

Реестр заявок на участие в открытом аукllионе

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА,
содержащая информацию об объекте закупки по ка)l(дому лоту, заявленному в предмете закупки, соfласно заявкам на участие в

открытом аукционе

.itlЪ п/п

Объек,т ]акупки согласно Извещению пор
ядко
вый
номе

р
заяв
Kl|

наименовдн
ие участника

закупкх

()бъект закчпки согласно 1аявке

наи мен
овдtlие
товара
(работы

услугш)

Качес'гвепные и r'ехl|ические
ха раk-терис1ll l(ll объекта ]акупкп

Ел
ll,} |.

кол-
во,

объем
закуп

ки

наименован
пе товара
(работы,

услу ги)

Качественные и техrlичсские характерис'f ики
обьскта ]акупкrl

Страна rr

фи рма
прои:lводитель

Единица
п][lереп ия

количество,
объем

закчпки

Лот .]Yg l

TpaHclro
pl1loc

с pc],lc,1,1lo

Марка <Мегсеdсs-Вепz) или анatлог:
- категория: автобус; сприl|тср
. лод выпуска - не llиже 2007 года;
. объем двиrатеJlя: не l]ижс З-х ли,гров;
- тип Ky:toBa 20-24 мсст;
- тип трансмиссии - ав,l,омат/механика;
- топливо дизсль;
- лробег - до З50000 км,
Двтомобиль принаJlлсжит лоставщику и
llроulсл таможснную очистку. Одновременно с
псредачсЙ автомобиля Постаslцик обяза}l
llерсдать Покуllателю авl,омобйля докумснты.
llеобходимые лля регистрации автомобиля в

оргаtlа\ МРЭО ГЛИ и полтверждаюulис право
;обственности,

llI1, I 7
И[I BopotloB

к,в.
TpallcIlopTlloe

срс)ство

Марка <Мегсеdеs-Вспz>;
-модель: спринтер;
- катсгория: автобус;

" год выпуска: 2007 года;
- объем двигатсля: 2987;
_ тип кузова: 24 места;
- тип трансмиссии: мсханикаi
- топливо: дизель;
- пробег: до 3l2 54l км.
Автомобиль принадлежит поставшику и прошсл
тамоr(еяную очистку.

ГсрмаIlия l1, l

Приложение ЛЪ 3
к Протоколу N9 40/1 от 26.09.2023 г.

рассмотр€ния заJIвок на rlастие
в открытом аукциояе

t
'['paнctlo

ртное
средство

Марка (Мегсеdеs-Вепz) или аныlог;
. катсгория: автобус; спринтер
- год выпуска - не ниже 2007 года;
- объем двигателя: не ниже 3-х литров;
-тип кузова - 20-24 мест;
- тип трансмиссии автомат/механика;
- толливо - дизсль;
- пробег - до 350000 км,
Автомобиль принадлежит поставшику и
прошел таможеI|пую очистку. Одповремеllпо с
передачеЙ автомобиля Поставtцик обязан
передать Покупателю автомобил, документы,
необходимые лля регистрации автомобиля в

органах МРЭО ГАИ и подтверждающис право
собствснпости.

I z ооо
(Эксимтраяс)

Транспортное
средство

Автомобиль: Ивеко Дейли
Категория : М2-автобус;
Количество мест: 2l:
Год выпуска: 2007:
Пробел: 3l8 000 KMi
Iоппивп,,ци!е!ь:
Коробка передач: мехаItич.;
объем двигателя: 3 000 см2

Цвет: серый

ита]rия lllT 1

Секретарь комиссии:

Гл. специалист УПОиКП

<<26> сентября 2023 г

Усманова о.В.

дпись)

2

lllT.